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Protokół Nr 4/2021

z posiedzenia Komisji Rewiryinei odbytego
w dniu 27 maia 202lroku.

Ad pkt 1.

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodticzqcy Grzegorz Baran witaj4c

na wstępie wszystkich członków.
Stwierdżit, ze na stan 5 członków zgodnie z listq obecności w posiedzeniu

udziatbierzę 5, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

Lista obecności stanowi za|ączniknr 1 do protokołu.

Następnie Przewodniczqcy Komisj i powitał:

Henryka Koniecznego
Annę Wajnberger
Piotra Gonerkę

- Wójta Gminy Fałków
. Skarbnika Gminy Fałków
- Przewodnlczqaego Rady Gminy

Lista obecności stanowi załączniknr 2 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 2.

Przew odnicz4cy Komisji zapoznał z proponowanym porzędkiem

posiedzenia i poprosił o wniesienie do porzędku obrad jako punkt 5 dwa pisma

wniesione przęz radnego Grzegorza Zganiacza. Jedno z pism dotyczy

przedtuŻenia ulicy Modrżewiowej w Fałkowie, drugie nadania nowo powstałej

iemiziew Fałkowie imienia Rodziny Jakubowskich. Do porzqdku nie wniesiono

innych uwag izostał on jednogłośnie przyjęty w następującym brzmieniu:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

2. P r zyj ęcie p orzqdku po sied zenia Komi sj i.

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisj t z dnia 22 kwietnta

2021roku.
4. Wypracowanie opinii w sprawie wykonania budzetu Gminy Fałków za20N
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rok oraz udzięlenia absolutorium dla Wójta Gminy.
5. Rozpatrzęnle dwóch pism radnego GrzegorzaZganl'acza:
- w Sprawie przedłuzenia ulicy Modrzewiowej w Fałkowie,
- W Sprawie nadania nowo powstałej ręmizie w Fałkowie imienia Rodziny

Jakubowskich.
5. Sprawy rózne i wolne wnioski.
6 . Zakończenle po siedzenia.

Ad pkt 3.

Następnie Komisja jednogłośnie ptzyjęła protokół zę wspólnego
posiedzenia Komisji odbytego w dniu Z}kwietnia7}Zlr.

Ad pkt 4.

W tym punkcie prowadz4cy udzielił głosu Skarbnik Gminy Fałków Annie
Wajnberger, która omówiła sprawozdanie z wykonania Budzetu Gminy Fałków
za 2020 rok oraz odczytała uchwałę nr 5212021 VIII Składu orzekaj4cego
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie opinii
o Sprawozdaniach z wykonania budzetu Gminy Fałków za2020 rok.
Pani Skarbnik poinformowała, ze obydwa dokumenty zostały opublikowane
w Biuletynie Inforrnacji Publicznej na stronie naszej gminy w zakładce ,,Budzet
2020".
W dyskusji nad przedstawionymi dokumentami Komisja jednomyślnie
stwierdziła' ze zarówno dochody jak i wydatki w Budzecie Gminy Fałkow za
2020 rok zostały prawidłowo zrealizowane. Wobec powyzszego Komisja
jednomyślnie wydała pozytywnq opinię w sprawie wykonania Budzetu Gminy
Fałków za 2020 rok oraz w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła
wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Fałków. Wniosek,
protokół z głosowania wniosku Komisji w sprawie udzielenia absolutorium
Wójtowi Gminy Fałków oraz opinia w sprawie wykonania Budzętu Gminy za
2020 rok stanowiqza|ącznikNr 3 do protokółu.
Radna Agnieszka Zęnka _Zganiacz pogratulowała i podziękowała Wójtowi za
dotychczasowe działania, które sę widoczne dla mieszkańców.

Ad pkt 5.

W tym punkcie głos zabrat radny' a zarazem Przewodniczqcy Rady
Gminy Piotr Gonerka przedstawił pismo radnego Grzegorza Zgantacza
w sprawie przedtuzenia ulicy Modrzewiowej w Fałkowie. Przewodniczqcy
powiedział, ze Komisja Rozwoju Gospodarezego podczas objazdu dróg
w marcu br. była na miejscu i zapoznała się z przedmiotowę SprawQ. Wcześmiej
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gdy było projektowane osiedle' ulica Modrzewiowa konczyt.a się na gruntach
prywatnych, na których porastała łqka. Grunty te prawdopodobnie w ramach
rozliczęnia za rozbudowę za1azdu przej$ prywatny przedsiębiorca. Następnie
podzielił na dzl,atki i wybudował budynki mieszkalne wydzielajqc cześc gruntu
jako dojazd do dział.ek. obecnie mieszkańcy chcę się ztzec częścl swoich
gruntów, które stanowię dojazd do dziatek, na rZęQZ gminy by wybudować tam
drogę i inne urz4dzenla techniczne.

W wyniku dyskusji nad wnioskiem Komisja stwierdziła, ze jest duzo
takich przypadków na terenie gminy' gdzie właściciele gruntu zrzekliby się
własności w cęlu wybudowania dróg. Radny Grzegorz Baran stwierdził, ze jeśIi
wyrazimy zgodę to on jako pierwszy wyst4pi z wnioskiem o przejęcie gruntów
na Budach i wybudowanie tam drogi

Stanowisko Komisji jest takie' ie ntę stać nas w tej chwili na przejęcie
tych gruntów' poniewaz prowadzimy większe zadania inwestycyjne.

Następnie Prowadzqcy zapoznat wszystkich Z wnioskiem radnego

Grzegorza Zganiacza jako Prezesa Zarz4du Gminnego Zwi4zku oSP RP
w sprawie nadania nowo powstałej remizie w Fałkowie imienia Rodziny
Jakubowskich.

W dyskusjt zabrał głos radny Jarosław Kaczmaręk, który stwietdził, Że

rodzina Jakubowskich nabyta ziemię fatkowskie w czasie, gdy Fałków
Z miasteczka stawał się wsi4, więc w czasach upadku Fałkowa. Wieiu
mięszkańcom ten czas kojarzy się z ,,parobkowym charakterem miejscowości''
i zdaniem radnego jeśli juz nadawać patronat tego typu budynkom to raczej ze
środowiska sttazackiego. Radny wypowiedział się, ze jest przeciwny nadawaniu
imion obiektom strazackim.

Głos zabrat' radny Robert Donięcki, który jest równiez strazakiem -
ochotnikiem i stwierdził, ze nie zna remizy, która fuazwana byłaby czyimś
imieniem.

Przewodniczqcy Rady Gminy Piotr Gonerka zapytał p. Roberta
Donieckiego czy wniosek był przedstawiany strazakom i czy był Z nimi .

konsultowany. Pan radny odpowiedział, Że nie. Następnie Przewodniczqcy
powiedziat, ze jego zdaniem, jest wiele remiz, które powstały na darowanym
gruncie, np. w Czennnie powstała rcmlza na gruntach kościelnych, ale nie

spotkał się by jakaś ręmiza miała Im:rę czy patronat. JezeIi zaś braó pod uwagę
argument, ie Panstwo Jakubowscy wnieśli duzy wkład w budowę kościoła' to
raczej na chwałę Boga' a nie własn4.

Wójt Henryk Konieczny dopowiedziaŁ, ze remizabędzie stuzyc strazakom
w ich statutowych dziataniach. Nie podziela entuzjazm|4 Żeby temvza nosiła
czyjeś imię. Mozna w środku lub na niej umieśció np. jak4ś tablicę
upamiętniającq,
Imię mozna nadać np. parkowi czy ewentualnie jakiejś ulicy, natomiast jest
przeciwny nadawania imien ia remizie



Wszyscy radni w głosowaniu jawnym byli przeciwko nadawaniu imienta
budowanej remtzie.

Ad pkt 6.
Nie było wolnych wniosków w czasię posiedzenia Komisji.

Ad pkt 7.

W zwiqzku zę zręalizowaniem porz4dku posiedzenia Przewodniczący
Komisji podziękował wszystkim zaudział. i zamkn$' posiedzenie.

Na tym protokół zakottczono.

Protokółowała:
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